



KUCBX00KMP6V

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 92573/2016**
spisový znak: **KHEJ 86466/2016/kakr/3**datum: **28.06.2016** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 17. 6. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 15. 6. 2016, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

kolik finančních prostředků bylo z krajského rozpočtu poskytnuto v letech 2012, 2013, 2014, 2015 jednotlivým krajským nemocnicím, a to:

- 1) **na provoz nemocnic** jakoukoli formou (formou příspěvku příspěvkové organizaci či platbou za tzv. služby obecného hospodářského zájmu – SOHZ či jinou formou dotace apod.)
- 2) **na investice nemocnic** jakoukoli formou.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaší žádosti jsme vyhověli a Vámi požadované informace zasíláme v následujících tabulkách:

Finanční prostředky z rozpočtu Jihočeského kraje pro založené nemocnice

v tis. Kč

na provoz - vyrovnávací platby za SOHZ	2012	2013	2014	2015
Nemocnice České Budějovice, a.s.	14 753	14 610	14 551	13 650
Nemocnice Český Krumlov, a.s.	7 099	7 099	7 099	7 000
Nemocnice Dačice, a.s.	6 500	6 500	6 500	6 500
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.	5 346	5 346	5 346	5 400
Nemocnice Písek, a.s.	4 770	4 770	4 770	4 800
Nemocnice Prachatice, a.s.	4 280	4 280	4 280	4 400
Nemocnice Strakonice, a.s.	5 907	5 907	5 907	5 400
Nemocnice Tábor, a.s.	3 380	3 380	3 380	4 800
CELKEM	52 035	51 892	51 833	51 950

Finanční prostředky z rozpočtu Jihočeského kraje pro založené nemocnice

v tis. Kč

na investice - zvýšení základního kapitálu	2012	2013	2014	2015
Nemocnice České Budějovice, a.s.	0	0	0	0
Nemocnice Český Krumlov, a.s.	6 100	12 800	5 000	5 000
Nemocnice Dačice, a.s.	0	5 000	2 500	7 500
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.	62 000	60 000	74 700	20 000
Nemocnice Písek, a.s.	10 000	3 000	4 000	20 000
Nemocnice Prachatice, a.s.	13 000	5 000	2 000	19 500
Nemocnice Strakonice, a.s.	10 000	0	56 400	71 000
Nemocnice Tábor, a.s.	16 100	7 600	10 000	13 000
CELKEM	117 200	93 400	154 600	156 000

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
vedoucí Odboru kancelář hejtmána
- podepsáno elektronicky –